
 

 

OMAA URAA KOHTI – HANKE 2022  

 

Käänny puoleemme, yhdessä löydämme ratkaisun!!  

Annamme käytännöllistä ja konkreettista tukea  

huomioiden tarpeesi ja toiveesi  

Henkilökohtaiset palvelut 

Tarjotaan ja etsitään työ- ja/tai työkokeilupaikkoja 

Autetaan löytämään sopivia ammattikoulutuksia 

Autetaan luomaan CV ja työhakemuksia, valmistellaan työhaastatteluun ja 

hallitsemaan sähköisten asiakirjojen käyttötaitoja 

Autetaan rekisteröitymään alakohtaisiin HR -yrityksiin ja työnantajien nettisivuille 

 

Opastetaan e–asioinnissa mm. TE-palvelut (oma asiointi), HR –yritysten www–sivut, 

Omavero ja mobiilisovelluksien käytössä 

Kerrotaan ammattiliitoista ja työttömyyskassoista  
 

Lyhytkestoiset henkilökohtaiset ja ryhmäkoulutukset 

Työhaastattelusimulaatio -valmennus 
Osio 1: Työpaikkailmoitus, CV, työhakemus, työhaastattelun tarkoitus/tärkeys, prosessi ja kysymys-vastaus -

harjoittelu 

Osio 2: Työhaastattelusimulaatio  

Osio 3: Videohaastattelun periaatteet ja -harjoitukset todenmukaisella videohaastattelusarjalla 
 

Tietoja suomalaisesta työelämästä ja työelämän arkipäivistä 
Osa 1: Työsuhteeseen liittyvät asiat: työsopimus, verokortti, työttömyyskassa, palkkalaskelma, työtodistus 

jne. asiakkaiden tarpeen mukaan 

Osa 2: Työelämään liittyvä lainsäädäntö: TES, työaikalaki, tasa-arvo jne. 

Osa 3: Työelämän kieli, työ- ja tapakulttuuri, työyhteisö ja työhyvinvointi  
 

Elävä kieliketju -toiminta ja Puhutaan yhdessä! -tapahtuma – vieraskielisten suomen kielen 

taidon ylläpitäminen ja parantaminen 
 

Palvelumme ovat sinulle maksuttomia 
 

Varaa aika ja tule käymään: Otavankatu 5 B, 2 krs, 28100 Pori 
 
Elena Kim, projektipäällikkö Päivi Kivimäki, projektikoordinaattori 
suomi – venäjä                    suomi – englanti 
puh. 040 736 6639          puh. 040 750 5840 
elena.kim@monikulttuuriyhdistys.fi                                                    paivi.kivimaki@monikulttuuriyhdistys.fi 
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